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نشست وفاق و هماندیشی فرهیختگان فیروزکوه با محور توسعه همهجانبه برگزار شد

نشست وفاق و هماندیشی با حضور ابوالفضل زمانینژاد فرماندار فیروزکوه، معاونین فرمانداری و جمعی از فرهیختگان

و صاحبنظران شهرستان با هدف تعامل، تبادل نظر و بررسی راهکارهای توسعه همهجانبه منطقه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، در این نشست که با هدف تقویت همگرایی و بهره گیری از ظرفیت فکری نخبگان شهرستان برگزار شد، شرکت کنندگان ضمن ارائه

دیدگاه ها و دغدغه های خود در حوزه های مختلف عمرانی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی، بر استمرار چنین نشست هایی برای پیشبرد برنامه های توسعه ای تأکید کردند.

ابوالفضل زمانی نژاد، فرماندار شهرستان فیروزکوه در این جلسه با بیان اینکه توسعه پایدار شهرستان در گرو هم افزایی و مشارکت واقعی مردم و نخبگان است، گفت: این حلقه

همفکری نباید محدود به حضور فرماندار در جلسات باشد. اگر نمایندگان شما در کمیته ها و کارگروه های تخصصی فرمانداری حضور داشته باشند، این ارتباط تقویت و تصمیم

سازی ها هدفمندتر خواهد شد.

وی با اشاره به ضرورت همسویی برنامه های شهرستان با اسناد بالادستی افزود:برنامه ریزی ها باید در چارچوب سند آمایش سرزمین و برنامه هفتم توسعه انجام گیرد؛ چراکه این

اسناد مبنای کارشناسی تصمیم گیری های کلان کشور هستند و ما موظفیم بر همان اساس حرکت کنیم.

فرماندار فیروزکوه در بخش دیگری از سخنان خود به دو موضوع مهم پیش رو اشاره کرد و گفت:انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا از مهم ترین عرصه های مشارکت مردمی

است و لازم است فرهیختگان شهرستان با معرفی افراد شایسته، در شکل گیری شوراهای کارآمد نقش مؤثری ایفا کنند.

زمانی نژاد همچنین با تأکید بر اهمیت سرشماری نفوس و مسکن سال ۱۴۰۵ تصریح کرد:بسیاری از اعتبارات، طرح های هادی روستایی و شاخص های توسعه ای بر پایه جمعیت

محاسبه می شود؛ بنابراین مشارکت دقیق و گسترده مردم در سرشماری آینده، به طور مستقیم بر سهم شهرستان از منابع و امکانات ملی تأثیرگذار است.

وی در ادامه با اشاره به دغدغه های مردم در حوزه آب، بر لزوم تسریع در پیگیری طرح های مربوط به آب شرب و کشاورزی روستاها تأکید کرد و افزود:موضوع آب یکی از اولویت

های جدی شهرستان است و با همراهی دستگاه های ذی ربط و پیگیری های صورت گرفته، امیدواریم بخشی از این مسائل به زودی مرتفع شود.

فرماندار فیروزکوه در پایان با قدردانی از حضور بانوان در نشست، گفت:در حوزه اجتماعی و بانوان نیازمند نگاه ویژه و حمایت مستمر هستیم. بانوان نقش مؤثری در پویایی

فرهنگی و اجتماعی شهرستان دارند و تلاش می کنیم مطالبات و نیازهای این قشر ارزشمند در قالب کمیته بانوان پیگیری شود.
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